
 

 

TOP EXPO CZ, Jana Masaryka 28, 120 00  Praha 2, IČ 28473311, DIČ CZ 28473311 

marketing@top-expo.cz, sekretariat@top-expo.cz, +420 246 032 771 , +420 725 405 055 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA SPOLEČNOSTI TOP EXPO CZ (VYDÁNO 24. 4. 2023) 

 

5. PRAŽSKÉ INVESTIČNÍ FÓRUM  - PRIORITNÍ INVESTICE PRAHY 2023 - 2026 

 

Zdeněk Kovářík v úterý 25. dubna 2023 představí prioritní investice Prahy pro období let 2023 – 2026. 

Generálním partnerem v pořadí již 5. Pražského investičního fóra se stala akciová společnost Metrostav 

TBR. 

 

Pražské investiční fórum, které se koná již popáté na Staroměstské radnici v Praze, proběhne pod záštitou 

pana Zdeňka Kovaříka, radního pro oblast financí a pana Jiřího Nouzy, prezidenta SPS ČR. Kromě velmi 

očekávané přednášky pana radního se v bloku Velké projekty Prahy můžeme těšit na prezentaci aktivit 

generálního partnera akce, společnosti Metrostav TBR. Ta v současnosti realizuje na území hlavního 

města Prahy kromě drobných zakázek také významné pražské projekty současnosti: Rekonstrukci 

Libeňského soumostí, výstavbu Dvoreckého mostu a modernizaci trati Praha-Bubny – Praha Výstaviště 

včetně podchodu.  

V závěrečné části programu budeme diskutovat problematiku dostupného nájemního bydlení.  

 

 

Více informací najdete na stránkách akce  

 

 

 

GENERÁLNÍ PARTNER 

 

 

 

HLAVNÍ PARTNER  

 

 

Kontakt pro tisk: Ing. Martin Dostoupil 

TOP EXPO CZ, marketing@top-expo.cz, gsm: +420 723 950 992 

 

mailto:marketing@top-expo.cz
mailto:sekretariat@top-expo.cz
mailto:marketing@top-expo.cz

